
LINE 公式アカウント
登録お願いします★
空き状況やプチ情報随時発信中！

Instagram

@tajimi_konohana_houkan

Follow お願いします★

訪問看護ステーション是花   〒507-0027　多治見市上野町 3-77（駐車場あり）　
                                                                              TEL 0572-51-2845 ／ FAX 0572-51-2435

訪問看護ステーション

HP がリニューアルしました！

2023 年 9 月 Vol.13
こ の は な

訪問看護ステーション是花は、9月 1日で 1周年を迎
えました。この 1年は、とにかく様々な方々から支え
られ、ひたすら走り続けて・・・気が付けば 1年が経っていました。今の私たちがある
のは、皆様との奇跡のような出会いと、有り難いご支援、そして本当に温かい、嬉しい
お言葉をいただいた、一人一人の方との出会いに恵まれたおかげです。スタッフ一同、
心から、深く感謝申し上げます。
　　　　　　　　　どの利用者様にもその人らしい時間を過ごしていただけますよう、
　　　　　　　　　不安な気持ちが少しでも和らぎますように、との願いを込めて引
　　　　　　　　　き続き共に歩むお手伝いをさせて頂けると幸いです。
　　　　　　　　　これからも末永く皆様に愛されるステーションであるよう、スタッ
　　　　　　　　　フ一同新たな決意で邁進する所存でございます。
　　　　　　　　　今後とも、ご愛顧ご支援を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

管理者 木村

是花開設 ★ 祝 1周年 !!!是花開設 ★ 祝 1周年 !!!

是花のホームページが新しくなりました★
是花の特徴、スタッフ紹介、どんな事ができるのかなども載っているのでぜ
ひのぞいてみてください (*^_^*)
利用者さんへのパンフレットも印刷できるようになっています！
必要時に活用して頂ければうれしいです★


